
8Povodí Ohře

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE.:
NAŠE ZN.:

VYŘIZUjE:
TEL.:
MOBIL:
E-MAIL:

26.10.2016
POH/44364/2016-2/032100

Gepard s. r. o.
Štefánikova 52
150 00 Praha 5

DATUM: 03.11.2016

Polní cesty HPC 2 a HPC 3 v k. ú. Arnoltice

K Vaší žádosti o vyjádřeni k výše uvedené akci ze dne 26. října 2016, kterou jsme obdrželi dne 27. října
2016, Vám sdělujeme naše stanovisko, které pIati dva roky ode dne vydání.

l. VYiádřeni z hlediska Národního pIánu povodí Labe a Plánu dIIčiho povodí Ohře, dolního Labe
a ostatních přítoků Labe:
Z hlediska zájmů daných platným Národním plánem povodí Labe a Plánem dňčiho povodí Ohře, dolního
Labe a ostatních přítoků Labe je uvedený záměr možný, protože lze předpokládat, že záměrem nedojde
ke zhoršeni stavu vodního útvaru a nebude mít za následek nedosaženi dobrého stavu vod.
Lze předpokládat, že provozováním záměru nedojde ke zhoršení ani jedné z kvalitativních složek ve smyslu
přílohy V. Směrnice 2000/60/ES. Toto hodnoceni vychází z posouzení souladu daného záměru s výše
uvedenými platnými dokumenty.

ll. Stanovisko z hlediska správce povodí:
výstavba brodů bude odsouhlasena příslušným správcem vodních toků IDVT 10231947 a 10224938,
kterým je dle našich podkladů státní podnik Lesy ČR.

Ill. VYiádřenÍ z hlediska Povodí Ohře, státní podnik:
Bez připomínek.

Předmětem vYiádřenÍ jsou hlavni polní cesty HPC 2 a HPC 3 v k. ú. Arnoltice. Obě cesty začinaji
napojením na místní komunikace v ArnolticIch a vedou zhruba severozápadním směrem a končí stávajícím
sjezdem na silnici IH/25859 v obci Labská Stráň. Polní cesty byly schváleny v rámci plánu společných
zařizenľ komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Arnoltice. Cesta HPC 2 bude umístěna na p. p. č. 1428 v k. ú.
Arnoltice a bude zpevněna štěrkovým povrchem v kategorii P 4,5/30 v délce 2 154 m a proměnlivém sklonu
O - 3,45 %. Odvodněni cesty je řešeno příčným a podélným sklonem do okolního terénu. Na začátku cesty
je navržen zasakovací průleh navazujÍcÍ na příkop podél cesty a na konci cesty propustek DN 400. V km
0,064 je navržen brod opevněný dlažbou z lomového kamene do betonu. Cestu nekřIžI žádný vodní tok.
Rekonstruovaná stávající cesta HPC 3 bude umístěna na p. p. č. 1422 a 1144/5 v k. ú. Arnoltice a bude
zpevněná štěrkovým povrchem v kategorii P 4,5/30, v prostředním úseku v km 0,070 - 1,413 v katégorii
P 3,5/30 (cesta je značena jako vpv 3a). Délka cesty bude 2323 m a bude mít proměnlivý sklon O - 9 %.
V 6ti úsecích, kde trasu cesty kříži dráhy soustředěného odtoku jsou navrženy levostranné příkopy. Dále
jsou podél cesty navrženy zasakovací pruhy, drenáže, brody přes VT IDVT 10231947 a 10224938 (správce
Lesy ČR) a 2 propustky DN 400 (z toho bude 1 vyměněn).



Povodí Ohře, státní podnik
POH/44364/2016-2/032100 03.11.2016 Strana 2 z 2

Investorem akce je SPU, projektantem je žadatel.
HGR: ID 4660. ČHP: 1-14-04-0100-0-00. Vodní útvar: ID OHL_1150 - Labe od toku jílovský potok po státní
hranici.

Rozdělovník
POh, s. p., závod Terezín
VHE: 223 5646 1-14-04-010

vlastni

HPC 2 ZU - 742740/959166, KU - 743689/957788
HPC 3 ZÚ - 742711/958861, KÚ - 744041/957393



á .'

,
b

Číslo jednací:
Spisová zri.:
Vyřizuje:
Telefon:
e-mail:
Fax:
Děčín

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
odbor stavební úřad
Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín lV

MDC/106519/2016
MDC/105174/2016
J

s
4

r
Státní pozemkový úřad, Krajský
pozemkový úřad pro Ústecký kraj,
pobočka Děčín
28. října č.p. 979/19
Děčín 1-Děčin
405 02 Děčín 2

VYJÁDŘENÍ

Stavební úřad Magistrátu města Děčín, jako stavební úřad příslušný podle § 13 zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), podle ustanoveni § 15 odst. 2 stavebního zákona

sděluje,
že navržená stavba

Rekonstrukce polní cesty HPC2
Rekonstrukce polní cesty HPC3 (VPC 3a)

Polní cesta C18a
na pozemcích v katastrálním území Arnoltice a Růžová je v souladu se záměry územního
plánováni v dotčeném území.

Toto vyjádření nenahrazuje rozhodnuti ani opatření jiných správních orgánů, jichž je zapotřebí
pro povolenI speciální stavby podle zvláštních předpisů.

úřad

Příloha: lx dokumentace stavby

Doručí se:
GEPARD s.r.o., Štefánikova č.p. 77/52, 150 00 Praha 5-Smichov



ČESKÉ
RADIO K0MUNIKACE

'\ ' · '

Státní pozemkový úřad

pobočka Děčín
28. října 979

40501 Děčín

Váš dopis značky l ze dne

l 31.10.2016

Naše značka

UPTS/OS/157957/2016

Vyřizuje Místo odeslánil dne

Praha l 03.11.2016

Věc: Vyjádření k existenci podzemních síti spol. České Radiokomunikace, a.s.
Účel: Stavební řízení

Akce: Rekonstrukce polní cesty HPC 3 (VPC 3a) v k.ú. Arnoltice

K Vaší žádosti Vám po prošetřeni aktuálního stavu našich podzemních sítí sdělujeme, že na Vámi vyznačeném území
nedojde ke styku s žádným podzemním vedenim/zařÍzenÍm v naší správě.

Z hlediska stávajIcI zájmů českých Radiokomunikaci a.s. nemáme ke shora uvedenému záměru žádné námitky či
připomínky.

S pozdravem

Za správnost:

PřIloha: Daňový doklad

Platnost tohoto vyjádřeni je jeden rok od data vystaveni, tj. do 03.11.2017
Úhradu částky za vyjádření proveďte na účet českých Radiokomunikací, a.s. Číslo účtu českých Radiokomunikací, a.s. vC. variabilního
symbolu naleznete na přiloženém Zjednodušeném daňovém dokladu.



ČESKÉ ---\
RADI0K0MljNlKACE © Éiš \

Státní pozemkový úřad

pobočka Děčín
28. října 979

40501 Děčín

Váš dopis značky l ze dne

l 31.10.2016

Naše značka

UPTS/OS/157955/2016

Vyřizuje Místo odesláni l dne

Praha l 03.11.2016

Věc: Vyjádření k existenci podzemních síti spol. České Radiokomunikace, a.s.
Účel: Stavební řízeni

Akce: Rekonstrukce polní cesty HPC 2 v k.ú. Arnoltice

K Vaši žádosti Vám po prošetřeni aktuálního stavu našich podzemních síti sdělujeme, že na Vámi vyznačeném území
nedojde ke styku s žádným podzemním vedením/zařÍzenÍm v naši správě.

Z hlediska stávajIcI zájmů českých Radiokomunikací a.s. nemáme ke shora uvedenému záměru žádné námitky či
připomínky.

S pozdravem

Za správnost: č'·

Příloha: Daňový

Platnost tohoto vyjádření je jeden rok od data vystavení, tj. do 03.11.2017
Úhradu částky za vyjádření proveďte na účet českých Radiokomunikací, as. ČÍslo účtu českých Radiokomunikaci, a.s. VC. variabilního
symbolu naleznete na přiloženém Zjednodušeném daňovém dokladu.



'"""Ah
Gepard, spol. s r.o.
Štefánikova 52
Praha 5
150 00
Česká republika

VÁŠ DOPiS ZN ČÍSLO JEDNACÍ

LCR956/003194/2016
SPISOVÁ ZNAČKA DATUM

LCR031779/2016 25.11.2016

VYŘIZUjE TELEFON GSM FAX

Ah

E-MAIL

Věc: Polní cesty HPC 3 v k.ú. Arnoltice

-'lb

Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Ohře jako správce LP LP Suché
Kamenice 01/1 (IDVT 10231947), PP Suché Kamenice 03 (IDVT 10229584) a PP PP Suché
Kamenice 03/1 (IDVT 10224938) vše v ČHP 1-14-04-0100-0-00 souhlasí s realizací výše uvedené
akce dle předložené projektové dokumentace za předpokladu splněni nás|edujÍcÍch podmínek

1. V průběhu prací nedojde ke znečištěni vodních toků látkami nebezpečnými vodám a stavební
materiál bude zajištěn tak, aby nedošlo k jeho smyvu do vodních toků v případě zvýšených
průtoků či dešt'ových srážek.

2. Stavební stroje používané v bezprostřední blízkosti vodních toků nebudou vykazovat úniky
ropných látek a olejů, na staveništi budou k dispozici chemické prostředky na likvidaci úniků
ropných látek.

3. Pro dobu stavby budou vypracovány povodňové a havarijní plány, které nám budou jako
správci vodních toků předloženy k odsouhlaseni. Poté budou havarijní plány schváleny
příslušným vodoprávním úřadem a u povodňových plánů odsouhlasen soulad s povodňovým
plánem přIslušné obce.

4. Koryta vodních toků budou po dobu stavby udržována v řádném stavu tak, aby byl zajištěn
volný odtok vody.

5. Zahájeni a ukončení stavebních prací spojených s křížením vodních toků bude ohlášeno min. 7
dni předem správci toku (tel. 725 838 901), který bude zároveň přizván k závěrečné prohlídce
stavby.

Platnost tohoto vyjádření je dva roky ode dne vydáni a pIati pro potřeby územního i stavebního
řízeni

Předmětem vyjádření je projektová dokumentace na stavbu polních cest vyparacovanou ň. Gepard, s.r.o.
v srpnu 2016, odp. porj. Ing. Jan Vaněk. Stavba je situována na p.p.č. 1422 a 1144/5 v k.ú. Arnoltice
v majetku Obce Arnoltice. Kříženi polní cesty s vodními toky bude provedeno brody v km stavby 0,65143,
1,03451 a 1,12758. Vozovka brodu je navržena s krytem z dlažby z lomového kamene. Dno brodu je
navrženo v šířce 2,0 m, podélné sklony břehů brodu (nájezdy) 12%, Hrana mezi vozovkou a nájezdem do

é9

C. P E FC"
,.-,,,,,, ,, ,.,,,



LESyč',qb,
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., SPRÁVA TOKŮ - OBLAST POVODÍ OHŘE
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01Tepjice, tel. +420 956933312, fax +420 417538708, ost56@lesycr.cz, ID ds: e8jcfsn

brodu je zaoblena kružnicovým obloukem o poloměru 20 m. Stěny přilehlých příkopů budou zpevněny
lomovým kamenem kladeným do betonu C 20/25 n XF4 ti. 50 mm vyspárovaným cementovou maltou MC 25
XF3. Vyspárováni cementovou maltou bude provedeno do úrovně 3 cm pod povrch lomových kamenů. Po
vytvrdnutí malty bude zbytek spáry vyplněn zeminou schopnou zúrodnění.

h

1e,

k



~~'q"

ze dne: 26. 10. 2016
Naše značka: O16610193075/UTPCUL/Ga
Vyřizuje:
Datová
schránka:
Telefon:
Email:
Datum:

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.

Gepard spol. s r.o.

Štefánikova 52
150 00 Praha 5

Vyjádření společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

,,Hlavní polní cesta HPC2" k.ú. ArnolticeNazev akce: , .,,Hlavni poInt cesta HPC3 (VPC3a)" k.ú. Arnoltice
Účel vyjádřeni: Existence zařízení ve správě SČVK a vyjádření hydrogeologak plánované stavbě pro DÚR/DSP a změnu DÚR/DSP

Okres: Děčín
Obec: Arnolticezájmové území: .
část obce, ulice, č.p.: Arnoltice
Katastrálni území, parcelní číslo: Arnoltice p.č. 1428, 1422, 1144/5

.žadatel: Gepard spol. s r.o.
Adresa, telefon, e-mail Štefánikova 52, 150 00 Praha 5, tel. +420 257 322 000,
Investor: KPÚ pro Uk
Adresa, telefon, e-mail Husitská 1071/2, 415 02 Teplice
Projektant: Gepard spol. s r.o., Praha 5
VlasĹnik dotčené IS SVŠ
Předchozí vyjádřeni Byly splněny podmínky předcházejících vyjádření a vydaných
a rozhodnuti rozhodnutí ANO/NE - podmíněné vyjádření dosud nebylo vydáno
Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení (v případě, že Váš zájem nadále trvá,požádejte před uplynutím této lhůty o prodloužení platnosti vy/ádřen/)

Popis navrženého řešení:
Účelem stavby je rekonstrukce/obnova polních cest HPC2 a HPC3 v k.ú. ArnoĹtice.

S obsahem předložené projektové dokumentac'e pro územní řízeni, stavební řízení a provácĹěni výše
uvedené stavby

souhlasíme

za předpokladu dodrženi následuiících podmínek:

l) Před započetím prací požádá stavebník o vytýčení vodohospodářského zařizenI. Vytýčení
skutečného umístěni zařízeni ve správě společnosti · Severočeské vodovody
a kanalizace, a.s. a jeho následné zakreslení do situace je nutné objednat na tel, 840 111 111;
info@,scvk.cz.

2) V případě nejasností budou provedeny kopané sondy či vytýčení inspekční kamerou.
Stavebník je povinen neprodleně ohlásit případné poškození vodohospodářského zařízeni
provozovateli. Stavebník odpovídá za eventuální škodu· na vodohospodářském zařízení
zřůsobenou svoji činností.



3) V případě, že dojde při realizaci stavby k nalezeni dalšího vodohospodářského zařIzenI, které
není uvedeno v dokumentaci stavby, požadujeme provést samostatné jednání o způsobu
ochrany zařízeni nebo o jeho eventuální přeložce nebo zrušeni.

4) Případná existence vodovodních či kanalizačních přípojek není předmětem tohoto
stanoviska. Se žádostí o informaci o existenci přípojek se obracejte na vlastníky přípojek,
kdy vlastníkem vodovodní nebo kanalizační přípojky, popřípadě jejích části zřízených
přede nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákona o vodovodech a kanalizacích
v platném zněn, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo kanalizaci,
neprokáže-li se opak.

5) Požadujeme být přizváni ke každé činnosti v ochranném pásmu námi provozovaného zařízeni,
ke kontrole pokládky potrubí před záhozem, k tlakovým zkouškám a zkouškám vodotěsnosti.

6) Při realizaci inž. síti požadujeme dodrženi ČSN 736 005 ,,Prostorové uspořádáni síti
technického vybaveni a zákonů pro ukládáni inž. sítí. Při Llmistěnj jakýchkoliv staveb, včetně
oplocení
(HU P, kiosky rín, opěrné zdi, pergoly) je nutné respektovat ochranné pásmo vodovodního řadu
a kanalizační stoky dle zákona č. 274/2001 Sb. Zákon o vodovodech a kanalizacích v platném
znění.

7) Jakákoli změna oproti schválené dokumentaci musí být předložena ke schváleni naší
společnosti před dalším postupem prací.

Obsah již dříve vydaných našich stanovisek zůstává v platnosti.
Obecné technické podmínky pro realizaci a kolaudaci staveb jsou k dispozici na www.scvk.cz .

Specializované hydrogeologické stanovisko k záměru ,,Hlavni polní cesty HPC2 a HPC3"
v k.ú. Arnoltice:
Předmětem žádosti je specializované hydrogeologické stanovisko k záměru ,,Hlavni polní cesty HPC2
a HPC3" v k.ú. Arnoltice. Polní cesty byly navrženy a schváleny v rámci plánu společných zařízení
KPÚ v k.ú. Arnoltice.

Po prostudování Vámi zaslaných podkladů Vám sdělujeme:
1. Předmětná stavba se nachází v ochranném pásmu vodních zdrojů ||. stupně (dále OPVZ)

Hřensko - Všemily, které je ve správě Severočeských vodovodů a kanalizaci, a. s.
2. Veškeré činnosti spojené s realizací předmětné stavby a hospodařením v této oblasti

musí probíhat tak, aby nedošlo ohrožení podzemních vod (ztráta či změna vydatnosti,
kvality apod.) a dále tak, aby nedošlo ke zhoršení jejich využitelnosti pro vodárenské
účely.

3. Realizace a následné provozování staveb v zájmové oblasti se musí řídit podmínkami
hospodařeni v OPVZ z nichž uvádíme:

Omezení a zákazy platné pro OPVZ íl. st.:
o V OPVZ je možné vybudovat pouze zpevněná a nepropustná hnojiště a komposty.
o Zákaz hnojeni kejdou, močůvkou, silážními št'ávami či odpadní vodou (např.z DČOV) na zmrzlou nebo silně provlhčenou půdu.
o V tomto území je nutné vyloučení vsakováni vod nebo jiných látek, které by mohly mít

negativní vliv na jakost podzemních vod.
o Zákaz skladováni rozpustných průmyslových hnojiv, vápeno - hořečnatých substrátů.
o Zákaz ničeni plevelů chemickými postřiky.
o Dopravní prostředky musí být zabezpečeny proti úniku ropných látek (parkováni

pouze na plochách zabezpečených proti úniku ropných látek do horninového
prostředí - plochy vybavené vhodným čistícím zařízením odpadních vod, např.
sorpční fólii).

o Při ošetřeni zeleně používat ekologicky šetrné prostředky určené pro manipulaci
v ochranných pásmech vodních zdrojů.

o Zákaz zakládáni skládek.
o Zákaz používání pesticidů.
o Zákaz skladování PHM, či jiných látek nebezpečným podzemním vodám.
o Je nepřípustné silážováni.
c Zákaz mytí a údržby osobních aut a mechanizačních prostředků (lze provádět

pouze na vyhrazených a zpevněných plochách, vybavených vhodným čist/c/m
zař/zen/m odpadních vod).



4. Odpady vzniklé při výstavbě a provozu předmětného záměru musí být likvidovány
prostřednictvím k tomu oprávněných osob a v souladu s platnou legislativou. Doklady o jejich
likvidaci musí být archivovány u majitele stavby a v případě potřeby předloženy ke kontrole.

5. Při pracích spojených s využitím prostředků mechanizace je třeba dbát na to, aby nebyla
poškozena vodohospodářská zařízeni. Je třeba používat ekologické oleje a mazadla
(odbouratelné) Pro případ havárie musí být obsluha vybavena havarijní soupravou (sorpčními
prostředky) a proškolena pro její aplikaci.

6. Připadnou havárii spojenou s únikem ropných látek, nebo jiných látek nebezpečných
podzemním vodám je potřeba neprodleně hlásit na tel 840 111 111 (Call centrum
Severočeských vodovodů a kanalizaci, a. S.).

7. Správním orgánem kompetentním v rozhodování o přípustnosti realizace předmětného
záměru v OPVZ je příslušný vodoprávní úřad.

Upozorňujeme, že v případě způsobeni škody na zdrojích podzemní vody, které naše společnost
využívá pro zásobováni obyvatelstva pitnou vodou (ztráta či změna vydatnosb) realizaci
či následným užIvánIm plánovaného záměru, bude naše společnost požadovat náhrady.
Souhlasíme s vydáním rozhodnuti ve stavebním (vodoprávním) řízení pro výše uvedenou akci,
za předpokladu splněni výše uvedených podmínek našeho vyjádření.

Příloha: Situace zájmového území, kde bylo lokalizováno zařízení provozované společnosti Severočeské
vodovody a kanalizace, a.s.
Situace stavby z předložené dokumentace.



LES"",qh

Gepard, spol. s r.o.
Ing. Miloslav jebavý
Štefánikova 52
150 00 Praha 5

VÁŠ DOPIS ZN.

Je/79/16
ČÍSLO JEDNACÍ

LCR240/001453/2016(14$)
SPISOVÁ ZNAČKA DATUM

23.8.2016

h

vyjádřeni k projektové dokumentaci polních cest

Lesy České republiky, s.
dokumentaci polních cest HPC
v k.ú. Arnoltice. Podmínkou je,
LČR, s,p, právo hospodařit.

p. - Lesní správa Děčín nemá námitek k projektové
2 a HPC 3, které byly schváleny v rámci PSZ KOPÚ
že nebudou nikterak dotčeny pozemky, ke kterým mají

h

é:
P'E.'FC



LEsy",qh

Gepard, spol. s r.o.
Štefánikova 52
Praha 5
150 00
Česká republika

VÁŠ DOPIS ZN. ČÍSLO JEDNACÍ

LCR956/003194/2016
SPISOVÁ ZNAČKA DATUM

LCR031779/2016 25.11.2016

Ah

Věc: Polní cesty HPC 3 v k.ú. Arnoltice

Ab

Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Ohře jako správce LP LP Suché
Kamenice 01/1 (IDVT 10231947), PP Suché Kamenice 03 (IDVT 10229584) a PP PP Suché
Kamenice 03/1 (IDVT 10224938) vše v ČHP 1-14-04-0100-0-00 souhlasí s realizaci výše uvedené
akce dle předložené projektové dokumentace za předpokladu splnění nás|edujÍcÍch podmínek

1. V průběhu prací nedojde ke znečištěni vodních toků látkami nebezpečnými vodám a stavební
materiál bude zajištěn tak, aby nedošlo k jeho smyvu do vodních toků v případě zvýšených
průtoků či dešt'ových srážek.

2. Stavební stroje používané v bezprostřední blízkosti vodních toků nebudou vykazovat úniky
ropných látek a olejů, na staveništi budou k dispozici chemické prostředky na likvidaci úniků
ropných látek.

3. Pro dobu stavby budou vypracovány povodňové a havarijní plány, které nám budou jako
správci vodních toků předloženy k odsouhlaseni. Poté budou havarijní plány schváleny
příslušným vodoprávním úřadem a u povodňových plánů odsouhlasen soulad s povodňovým
plánem příslušné obce.

4. Koryta vodních toků budou po dobu stavby udržována v řádném stavu tak, aby byl zajištěn
volný odtok vody.

5. zahájeni a ukončení stavebních prací spojených s kříženkn vodních toků bude ohlášeno min. 7
dni předem správci toku (tel. 725 838 901), který bude zároveň přizván k závěrečné prohlídce
stavby.

Platnost tohoto vyjádření je dva roky ode dne vydáni a pIati pro potřeby územního i stavebního
řízeni

Předmětem vyjádřeni je projektová dokumentace na stavbu polních cest vyparacovanou ň. Gepard, s.r.o.
v srpnu 2016, odp. porj. Ing. Jan Vaněk. Stavba je situována na p.p.č. 1422 a 1144/5 v k.ú. Arnoltice
v majetku Obce Arnoltice. Křížení polní cesty s vodními toky bude provedeno brody v km stavby 0,65143,
1,03451 a 1,12758. Vozovka brodu je navržena s krytem z dlažby z lomového kamene. Dno brodu je
navrženo v šířce 2,0 m, podélné sklony břehů brodu (nájezdy) 12%. Hrana mezi vozovkou a nájezdem do

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08

í?

P E FC'"
, ,



É "'"-- ·
,f" Pc)voclí Ohře
W m
'K

K P

,C
' Ng — "· :."
"~..._ . -- '

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE.:
NAŠE ZN.:

VYŘIZUjE:
TEL.:
MOBIL:
E-MAIL:

26.10.2016
poH/44y2016-2/032100

Gepard s. r. o.
Štefánikova 52
150 00 Praha 5

DATUM:

Polní cesty HPC 2 a HPC 3 v k. ú. Arnoltice

K Vaší žádosti o vyjádření k výše uvedené akci ze dne 26. října 2016, kterou jsme obdrželi dne 27. října
2016, Vám sdělujeme naše stanovisko, které pIati dva roky ode dne vydáni.

L VYiádřenÍ z hlediska Národního plánu povodí Labe a PIánu díičího povodí Ohře, dolního Labe
a ostatních přítoků Labe:
Z hlediska zájmů daných platným Národním plánem povodí Labe a Plánem dilčiho povodí Ohře, doln Jho
Labe a ostatních přítoků Labe je uvedený záměr možný, protože lze předpokládat, že záměrem nedojde
ke zhoršeni stavu vodního útvaru a nebude mít za následek nedosaženi dobrého stavu vod.
Lze předpokládat, že provozováním záměru nedojde ke zhoršeni ani jedné z kvalitativních složek ve smyslu
přílohy V. Směrnice 2000/60/ES. Toto hodnoceni vychází z posouzení souladu daného záměru s výše
uvedenými platnými dokumenty.

If. Stanovisko z hlediska správce povodí:
Výstavba brodů bude odsouhlasena přIslušným správcem vodních toků IDVT 10231947 a 10224938,
kterým je dle našich podkladů státní podnik Lesy ČR.

ill. Vy'jádřeM z hlediska Povodí Ohře, státní podnik:
Bez připomínek.

Předmětem vYiádření jsou hlavni polní cesty HPC 2 a HPC 3 v k. ú. Arnoltice. Obě cesty začínají
napojením na místní komunikace v Arnolticích a vedou zhruba severozápadním směrem a konči stávajícím
sjezdem na silnici lll/25859 v obci Labská Stráň. Polní cesty byly schváleny v rámci plánu společných
zařízeni komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Arnoltice. Cesta HPC 2 bude umístěna na p. p. č. 1428 v k. ú.
Arnoltice a bude zpevněna štěrkovým povrchem v kategorii P 4,5/30 v délce 2 154 m a proměnlivém sklonu
O - 3,45 %. Odvodněni cesty je řešeno příčným a podélným sklonem do okolního terénu. Na začátku cesty
je navržen zasakovaci průleh navazujÍcÍ na příkop podél cesty a na konci cesty propustek DN 400. V km
0,064 je navržen brod opevněný dlažbou z lomového kamene do betonu. Cestu nekříží žádný vodní tok.
Rekonstruovaná stávajľci cesta HPC 3 bude umístěna na p. p. č. 1422 a 1144/5 v k. ú. Arnoltice a bude
zpevněná štěrkovým povrchem v kategorii P 4,5/30, v prostředním úseku v km 0,070 - 1,413 v kategorii
P 3,5/30 (cesta je značena jako vpv 3a). Délka cesty bude 2323 m a bude mít proměnlivý sklon O - 9 %.
V 6ti úsecích, kde trasu cesty kříži dráhy soustředěného odtoku jsou navrženy levostranné příkopy. Dále
jsou podél cesty navrženy zasakovací pruhy, drenáže, brody přes VT IDVT 10231947 a 10224938 (správce
Lesy ČR) a 2 propustky ON 400 (z toho bude 1 vyměněn).



Povodí Ohře, státní podnik
POH/44364/2016-2/032100 03.11.2016 Strana 2 z 2

Investorem akce je SPU, projektantem je žadatel.
HGR: ID 4660. ČHP: 1-14-04-0100-0-00. Vodní útvar: ID OHL_1150 - Labe od toku jílovský potok po státní
hranici.

Rozdělovník
POh, s. p., závod Terezin
VHE: 223 5646 1-14.-04-010

vlastni

HPC 2 ZU - 742740/959166, KU - 743689/957788
HPC 3 ZÚ - 742711/958861, KÚ - 744041/957393



Beranová Andrea Ing.

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

Křivská Jana Ing.
14. srpna 2017 8:21
Beranová Andrea Ing.
Purkrábek Tomáš
FW: Arnoltice FW: Zádost o stanovisko
Arnoltice.PNG

Dobrý den, paní inženýrko,
posílám vyjádřeni k akci ,,Rekonstrukce polní cesty HPC3 (VPC3a) v k. ú. Arnoltice" pro stavební řízení

v zájmovém území plánované akce ,,Rekonstrukce polní cesty HPC3 (VPC3a) v k. ú. Arnoltice" navržené
v rámci pozemkové úpravy evidujeme stavbu vodního díla - hlavní odvodňovací zařízení (HOZ) ve
vlastnictví státu a v příslušnosti hospodařit Státního pozemkového úřadu (SPÚ) a to:

-,,ARNOLTICE || ODPAD 02" - zakrytý kanál v délce 0,187 km, ID 3060000004-11201000, v ČHP 1-14-04-
010/0, z roku 1972 - viz přiložená situace.

Dle předložených podkladů HOŽ nebude dotčeno výstavbou so 103 vpc 3a.

S plánovanou stavbou ,,Rekonstrukce polní cesty HPC3 (VPC3a) v k. ú. Arnoltice" souhlasíme
za dodržení následujících podmínek:

- HOŽ požadujeme respektovat a zachovat jeho funkčnost,
- HOŽ nebude plánovanou stavbou žádným způsobem dotčeno.

V zájmovém území se dle našich podkladů nachází podrobné odvodněni pozemků (POZ), v případě
porušeni je třeba provést opravu odbornou firmou.
Dostupné podklady - údaje o POZ (investicích do půdy za účelem zlepšení půdní úrodnosti) jsou
neaktualizovanými historickými daty, která pořídila Zemědělská vodohospodářská správa digitalizací
analogových map 1 : 10 000. Vzhledem k tomu, že neexistuje evidence meliorací (odvodnění a závlah) a
jejich následných změn (zrušeni, rozšíření) od doby pořízení těchto dat (zákresy do map provedeny v 90.
letech, jejich následná digitalizace proběhla přibližně v letech 2003-2007), nemusí proto tato data odpovídat
skutečnému rozsahu meliorací na jednotlivých pozemcích.

V

Udaje jsou k dispozici ke stažení na LP|S/Zivotní prostředí/Nitrátová směrnice/Uložení hnojiv -
detail/Meliorace ve formátu shp.

Toto vyjádření se vydává pouze za odbor vodohospodářských staveb z titulu vlastníka technické
infrastruktury (staveb k vodohospodářským melioracím) a platí dva roky ode dne jeho vydání.

pohodový den.

oddělení vodohospodářských staveb Hradec Králové

Státní pozemkový úřad

1



'""č',qh

Gepard, spol. s r.o.

Štefánikova 52
150 00 Praha 5

VÁŠ DOPIS ZN.

Je/79/16
ČÍSLO JEDNACÍ

lcr240/001453/2016(149)
SPISOVÁ ZNAČKA DATUM

23.8.2016

h

vyjádřeni k projektové dokumentaci polních cest

Lesy České republiky, s. p. - Lesní správa Děčín nemá námitek k projektové
dokumentaci polních cest HPC 2 a HPC 3, které byly schváleny v rámci PSZ KOPÚ
v k.ú. Arnoltice. Podmínkou je, že nebudou nikterak dotčeny pozemky, ke kterým mají
LČR, s.p. právo hospodařit.

h

\"i"j'

1¢"' F' ť "



LESyCR,qh

Gepard, spol. s r.o.
Štefánikova 52
Praha 5
150 00
Česká republika

VÁŠ DOPIS ZN

Je/80/16

Ah

ČÍSLO JEDNACÍ

LCR956/002118/2016
SPISOVÁ ZNAČKA DATUM

LCR031779/2016 22.8.2016

Věc: Polní cesty HPC 2 a HPC 3 v k.ú. Arnoltice

Á

Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Ohře Vám k výše uvedeným
plánoŮaným stavbám sděluje následujIcŕ

Polní cesta HPC 2:

- souhlasíme se záměrem bez připomínek, neboť' stavba se nedotkne žádného zařízeni ve
správě naši organizace.

Polní cesta HPC 3:

- stavba cesta se dotkne těchto vodních toků v naší správě (viz přiložená situace):

q LP LP Suché Kamenice 01/1 (IDVT 10231947, ČHP 1-14-04-0100-0-00)

· PP Suché Kamenice 03 (IDVT 10229584, ČHP 1-14-04-0100-0-00)

. PP PP Suché Kamenice 03/1 (IDVT 10224938, ČHP 1-14-04-0100-0-00).

- požadujeme předložení projektové dokumentace k odsouhlasení; projektová dokumentace
bude obsahovat výkresy způsobu kříženi cesty s vodními toky (situace, řezy atd...)

- projektová dokumentace bude zpracována v souladu s platnými ČSN a vyhláškami, především
ČSN 75 2130 ,,Křížení a souběhy vodních toků s dráhami, pozemními komunikacemi a
vedeními".

Platnost tohoto vyjádření je dva roky ode dne vydáni.

Předmětem vyjádřeni je stavba polních cest na p.p.č. 1428, 1422 a 1144/5 v k.ú. Arnoltice v majetku Obce
Arnoltice.

Přílohy: lx situace



LESy",qh

Gepard, spol. s r.o.
Štefánikova 52
Praha 5
150 00
Česká republika

VÁŠ DOPIS ZN ČÍSl-O JEDNACÍ

LCR956/003194/2016
SPISOVÁ ZNAČKA DATUM

LCR031779/2016 25.11.2016

Ah

Věc: Polní cesty HPC 3 v k.ú. Arnoltice

-lb

Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Ohře jako správce LP LP Suché
Kamenice 01/1 (IDVT 10231947), PP Suché Kamenice 03 (IDVT 10229584) a PP PP Suché
Kamenice 03/1 (IDVT 10224938) vše v ČHP 1-14-04-0100-0-00 souhlasí s realizaci výše uvedené
akce dle předložené projektové dokumentace za předpokladu splnění nás|edujícich podmínek

1. V průběhu prací nedojde ke znečištění vodních toků látkami nebezpečnými vodám a stavební
materiál bude zajištěn tak, aby nedošlo k jeho smyvu do vodních toků v případě zvýšených
průtoků či dešt'ových srážek.

2. Stavební stroje používané v bezprostřední blízkosti vodních toků nebudou vykazovat úniky
ropných látek a olejů, na staveništi budou k dispozici chemické prostředky na likvidaci úniků
ropných látek.

3. Pro dobu stavby budou vypracovány povodňové a havarijní plány, které nám budou jako
správci vodních toků předloženy k odsouhlaseni. Poté budou havarijní plány schváleny
příslušným vodoprávním úřadem a u povodňových plánů odsouhlasen soulad s povodňovým
plánem příslušné obce.

4. Koryta vodních toků budou po dobu stavby udržována v řádném stavu tak, aby byl zajištěn
volný odtok vody.

5. Zahájeni a ukončení stavebních prací spojených s křiženim vodních toků bude ohlášeno min. 7
dni předem správci toku (tel. 725 838 901), který bude zároveň přizván k závěrečné prohlídce
stavby.

Platnost tohoto vyjádřeni je dva roky ode dne vydáni a pIati pro potřeby územního i stavebního
řízení

Předmětem vyjádřeni je projektová dokumentace na stavbu polních cest vyparacovanou fi. Gepard, s.r.o.
v srpnu 2016, odp. porj. Ing. Jan Vaněk. Stavba je situována na p.p.č. 1422 a 1144/5 v k.ú. Arnoltice
v majetku Obce Arnoltice. Kříženi polní cesty s vodními toky bude provedeno brody v km stavby 0,65143,
1,03451 a 1,12758. Vozovka brodu je navržena s krytem z dlažby z lomového kamene. Dno brodu je
navrženo v šířce 2,0 m, podélné sklony břehů brodu (nájezdy) 12%. Hrana mezi vozovkou a nájezdem do

íi>

PE FC'"
,

· ·~'



t:2 Pc)voc|í Ohře

\'3' '

- r
VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE.:
NAŠE ZN.:

VYŘIZUjE:
TEL.:
MOBIL:
E-MAIL:

26.10.2016
PO=??/2016-2/032100

Gepard s. r. o.
Štefánikova 52
150 00 Praha 5

DATUM:

Polní cesty HPC 2 a HPC 3 v k. ú. Arnoltice

K Vaší žádosti o vyjádření k výše uvedené akci ze dne 26. října 2016, kterou jsme obdrželi dne 27. října
2016, Vám sdělujeme naše stanovisko, které platí dva roky ode dne vydání.

l vYjádřenj z hlediska Národního pIánu povodí Labe a Plánu dítčího povodí Ohře, dolního Labe
a ostatních přítoků Labe:
Z hlediska zájmů daných platným Národním plánem povodí Labe a Plánem dílčiho povodí Ohře, dolního
Labe a ostatních přítoků Labe je uvedený záměr možný, protože lze předpokládat, že záměrem nedojde
ke zhoršeni stavu vodního útvaru a nebude mít za následek nedosaženi dobrého stavu vod.
Lze předpokládat, že provozováním záměru nedojde ke zhoršeni ani jedné z kvalitativních složek ve smyslu
přílohy V. Směrnice 2000/60/ES. Toto hodnoceni vychází z posouzeni souladu daného záměru s výše
uvedenými platnými dokumenty.

ll. Stanovisko z hlediska správce povodí:
Výstavba brodů bude odsouhlasena příslušným správcem vodních toků IDVT 10231947 a 10224938,
kterým je dle našich podkladů státní podnik Lesy ČR.

Ill. VYiádření z hlediska Povodí Ohře, státní podnik:
Bez připomínek.

Předmětem vYiádření jsou hlavni polní cesty HPC 2 a HPC 3 v k. ú. Arnoltice. Obě cesty začínají
napojením na místní komunikace v Arnolticích a vedou zhruba severozápadním směrem a konči stávajícím
sjezdem na silnici Ill/25859 v obci Labská Stráň. Polní cesty byly schváleny v rámci plánu společných
zařízeni komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Arnoltice. Cesta HPC 2 bude umístěna na p. p. č. 1428 v k. ú.
Arnoltice a bude zpevněna štěrkovým povrchem v kategorii P 4,5/30 v délce 2 154 m a proměnlivém sklonu
O - 3,45 %. Odvodněni cesty je řešeno příčným a podélným sklonem do okolního terénu. Na začátku cesty
je navržen zasakovaci průleh navazující na příkop podél cesty a na konci cesty propustek DN 400. V km
0,064 je navržen brod opevněný dlažbou z lomového kamene do betonu. Cestu nekřIžI žádný vodní tok.
Rekonstruovaná stávající cesta HPC 3 bude umístěna na p. p. č. 1422 a 1144/5 v k. ú. Arnoltice a bude
zpevněná štěrkovým povrchem v kategorii P 4,5/30, v prostředním úseku v km 0,070 - 1,413 v kategorii
P 3,5/30 (cesta je značena jako vpv 3a). Délka cesty bude 2323 m a bude mít proměnlivý sklon O - 9 %.
V 6ti úsecích, kde trasu cesty kříží dráhy soustředěného odtoku jsou navrženy levostranné příkopy. Dále
jsou podél cesty navrženy zasakovaci pruhy, drenáže, brody přes VT IDVT 10231947 a 10224938 (správce
Lesy ČR) a 2 propustky DN 400 (z toho bude 1 vyměněn).



Povodí Ohře, státní podnik
POH/44364/2016-2/032100 03.11.2016 Strana 2 z 2

Investorem akce je SPU, projektantem je žadatel.
HGR: ID 4660. ČHP: 1-14-04-0100-0-00. Vodní útvar: ID OHL_1150 - Labe od toku jílovský potok po státní
hranici.

{ :J .'

"3Cl Q""J""86

In
ve

Rozdělovník
POh, s. p., závod Terezín
VHE: 223 5646 1-14-04-010

vlastni

HPC 2 ZÚ - 742740/959166, KÚ - 743689/957788
HPC 3 ZÚ - 742711/958861, KÚ - 744041/957393



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

14. srpna 2017 8:21

FW: Arnoltice FW: Žádost o stanovisko '
Arnoltice.PNG

Dobrý den, pani inženýrko,
posIlám vyjádření k akci ,,Rekonstrukce polní cesty HPC3 (VPC3a) v k. ú. Arnoltice" pro stavební řízení:

v zájmovém území plánované akce ,,Rekonstrukce polní cesty HPC3 (VPC3a) v k. ú. Arnoltice" navržené
v rámci pozemkové úpravy evidujeme stavbu vodního díla - hlavní odvodňovací zařízení (HOZ) ve
vlastnictví státu a v přislušnosti hospodařit Státního pozemkového úřadu (SPÚ) a to:

-,,ARNOLTICE || ODPAD 02" - zakrytý kanál v délce 0,187 km, ID 3060000004-11201000, v ČHP 1-14-04-
010/0, z roku 1972 - viz přiložená situace.

Dle předložených podkladů HOŽ nebude dotčeno výstavbou SO 103 vpc 3a.

S plánovanou stavbou ,,Rekonstrukce polní cesty HPC3 (VPC3a) v k. ú. Arnoltice" souhlasíme
za dodrženi následujících podmínek:

- HÓZ požadujeme respektovat a zachovat jeho funkčnost,
- HOŽ nebude plánovanou stavbou žádným způsobem dotčeno.

v zájmovém území se dle našich podkladů nachází podrobné odvodnění pozemků (POZ), v případě
porušení je třeba provést opravu odbornou firmou.
Dostupné podklady - údaje o POZ (investicích do půdy za účelem zlepšení půdní úrodnosti) jsou
neaktualizovanými historickými daty, která pořIdila Zemědělská vodohospodářská správa digitalizací
analogových map 1 : 10 000. Vzhledem k tomu, že neexistuje evidence meliorací (odvodnění a závlah) a
jejich následných změn (zrušení, rozšiřenÍ) od doby pořÍzeni těchto dat (zákresy do map provedeny v 90.
letech, jejich následná digitalizace proběhla přibližně v letech 2003-2007), nemusí proto tato data odpovídat
skutečnému rozsahu meliorací na jednotlivých pozemcích.

r V

Udaje jsou k dispozici ke stažení na LPlS/Zivotní prostředí/Nitrátová směrnice/Uložení hnojiv -
detail/Meliorace ve formátu shp.

Toto vyjádřeni se vydává pouze za odbor vodohospodářských staveb z titulu vlastníka technické
infrastruktury (staveb k vodohospodářským melioracím) a platí dva roky ode dne jeho vydáni.

pohodový den.

odděleni vodohospodářských staveb Hradec Králové

Státní pozemkový úřad

1



"

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.

ze dne:
Naše značka:
Vyřizuje:
Datová
schránka:
Telefon:
Email:
Datum:

26. 10. 2016
O16610193075/UTPCUL/Ga Gepard spol. s r.o.

Štefánikova 52
150 00 Praha 5

Vyjádření společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

,,Hlavní polní cesta HPC2" k.ú. ArnolticeNazev akce: . . .,,Hlavni polni cesta HPC3 (VPC3a)" k.u. Arnoltice
.. .. . . Existence zařízení ve správě SČVK a vyjádření hydrogeologaUcel vyjadreni: k planovane stavbe pro DUR/DSP a zmenu DUR/DSP

Okres: Děčín
Obec: Arnoltice

zájmové území: Část obce, ulice, č.p.: Arnoltice
Katastrálni území, parcelní číslo: Arnoltice p.č. 1428, 1422, 1144/5

.žadatel: Gepard spol. s r.o.
Adresa, telefon, e-mail Štefánikova 52, 150 00 Praha 5, tel. "420 257 322 000,
Investor: KPÚ pro Uk
Adresa, telefon, e-mail Husitská 1071/2, 415 02 Teplice
Projektant: Gepard spol. s r.o., Praha 5
V|asťnik dotčené IS SVŠ
Předchozí vyjádření Byly splněny podmínky předcházejících vyjádření a vydaných
a rozhodnutí rozhodnuti ANO/NE - podmíněné vyjádřeni dosud nebylo vydáno

i· - ·. jeden rok ode dne vyhotovení (v případě, že váš zájem nadále trvá,Platnost vy adreni- požádejte před uplynutím této lhůty o prodloužení platnosti vyjádření)

Popis navrženého řešení:
Účelem stavby je rekonstrukce/obnova polních cest HPC2 a HPC3 v k.ú. ArnoĹtice.

.
S obsahem předložené projektové dokumentac'e pro územní řízeni, stavební řízeni a provácĹěni výše
uvedené stavby

souhlasíme

za předpokladu dodrženi nás|eduijcich podmínek:

l) Před započetím prací požádá stavebník o vytýčení vodohospodářského zařízení. Vytýčení
skutečného urrústění zařízení ve správě společnosti · Severočeské vodovody
a kanalizace, a.s. a jeho následné zakresleni do situace je nutné objednat na tel. 840 111 111;
info@scvk.cz.

2) V případě nejasností budou provedeny kopané sondy či vytýčení inspekční kamerou.
Stavebník je povinen neprodleně ohlásit případné poškození vodohospodářského zařízeni
provozovateli. Stavebník odpovídá za eventuální škodu- na vodohospodářském zařízení
zPůsobenou svoji činnosti.



3) V případě, že dojde při realizaci stavby k nalezeni dalšího vodohospodářského zařIzenI, které
není uvedeno v dokumentaci stavby, požadujeme provést samostatné jednání o způsobu
ochrany zařízení nebo o jeho eventuálni přeložce nebo zrušeni.

4) Případná existence vodovodních či kanalizačních přípojek není předmětem tohoto
stanoviska. Se žádostí o informaci o existenci přípojek se obracejte na vlastníky přípojek,
kdy vlastníkem vodovodní nebo kanalizační přípojky, popřípadě jejích části zřízených
přede nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákona o vodovodech a kanalizacích
v platném zněn, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo kanalizaci,
neprokáže-li se opak.

5) Požadujeme být přizváni ke každé činnosti v ochranném pásmu námi provozovaného zařizenI,
ke kontrole pokládky potrubí před záhozem, k tlakovým zkouškám a zkouškám vodotěsnosti.

6) Při realizaci inž. síti požadujeme dodrženi ČSN 736 005 ,,Prostorové uspořádáni síti
technického vybaveni a zákonů pro ukládáni inž. sítí. Při L|mistěni jakýchkoliv staveb, včetně
oploceni
(HUP, kiosky nn, opěrné zdi, pergoly) je nutné respektovat ochranné pásmo vodovodního řadu
a kanalizační stoky dle zákona č. 274/2001 Sb. Zákon o vodovodech a kanalizacích v platném
znění.

7) Jakákoli změna oproti schválené dokumentaci musí být předložena ke schválení naší
společnosti před dalším postupem prací.

Obsah již dříve vydaných našich stanovisek zůstává v platnosti.
Obecné technické podmínky pro realizaci a kolaudaci staveb jsou k dispozici na www.scvk.cz .

Specializované hydrogeologické stanovisko k záměru ,,Hlavni polní cesty HPC2 a HPC3"
v k.ú. Arnoltice:
Předmětem žádosti je specializované hydrogeologické stanovisko k záměru ,,Hlavni polní cesty HPC2
a HPC3" v k.ú. Arnoltice. Polní cesty byly navrženy a schváleny v rámci plánu společných zařízení
KPÚ v k.ú. Arnoltice

Po prostudování Vámi zaslaných podkladů Vám sdělujeme:
1. Předmětná stavba se nachází v ochranném pásmu vodních zdrojů ||. stupně (dále OPVZ)

Hřensko - Všemily, které je ve správě Severočeských vodovodů a kanalizaci, a. s.
2. Veškeré činnosti spojené s realizací předmětné stavby a hospodařením v této oblasti

musí probíhat tak, aby nedošlo ohroženi podzemních vod (ztráta či změna vydatnosti,
kvality apod.) a dále tak, aby nedošlo ke zhoršení jejich využitelnosti pro vodárenské
účely.

3. Realizace a následné provozování staveb v zájmové oblasti se musí řídit podmínkami
hospodaření v OPVZ z nichž uvádíme:

Omezeni a zákazy platné pro OPVZ |[. st,:
o V OPVZ je možné vybudovat pouze zpevněná a nepropustná hnojiště a komposty.
o Zákaz hnojení kejdou, močůvkou, silážními št'ávami či odpadní vodou (např.

z DČOV) na zmrzlou nebo silně provlhčenou půdu.
o V tomto území je nutné vyloučení vsakováni vod nebo jiných látek, které by mohly mít

negativní vliv na jakost podzemních vod.
o Zákaz skladováni rozpustných průmyslových hnojiv, vápeno - hořečnatých substrátů.
o Zákaz ničeni plevelů chemickými postřiky.
o Dopravní prostředky musí být zabezpečeny proti úniku ropných látek (parkováni

pouze na plochách zabezpečených proti úniku ropných látek do horninového
prostředí - plochy vybavené vhodným čistícím zař/zen/m odpadních vod, např.
sorpční fó/h).

o Při ošetřeni zeleně používat ekologicky šetrné prostředky určené pro manipulaci
v ochranných pásmech vodních zdrojů.

o Zákaz zakládáni skládek.
o Zákaz používání pesticidů.
o Zákaz skladovánI PHM, či jiných látek nebezpečným podzemním vodám.
o Je nepřípustné silážováni.
c Zákaz mytí a údržby osobních aut a mechanizačních prostředků (lze provádět

pouze na vyhrazených a zpevněných plochách, vybavených vhodným čisticím
zař/zen/m odpadních vod).



4. Odpady vzniklé při výstavbě a provozu předmětného záměru musí být likvidovány
prostřednictvím k tomu oprávněných osob a v souladu s platnou legislativou. Doklady o jejich
likvidaci musí být archivovány u majitele stavby a v případě potřeby předloženy ke kontrole.

5. Při pracích spojených s využitím prostředků mechanizace je třeba dbát na to, aby nebyla
poškozena vodohospodářská zařízeni. Je třeba používat ekologické oleje a mazadla
(odbouratelné) Pro případ havárie musí být obsluha vybavena havarijní soupravou (sorpčními
prostředky) a proškolena pro její aplikaci.

6. Připadnou havárii spojenou s únikem ropných látek, nebo jiných látek nebezpečných
podzemním vodám je potřeba neprodleně hlásit na tel 840 111 111 (Call centrum
Severočeských vodovodů a kanalizaci, a. S.).

7. Správním orgánem kompetentním v rozhodování o přípustnosti realizace předmětného
záměru v OPVZ je příslušný vodoprávní úřad.

Upozorňujeme, že v případě způsobeni škody na zdrojích podzemní vody, které naše společnost
využívá pro zásobováni obyvatelstva pitnou vodou (ztráta či změna vydatnost/) realizaci
či následným užÍvánjm plánovaného záměru, bude naše společnost požadovat náhrady.
Souhlasíme s vydáním rozhodnuti ve stavebním (vodoprávním) řízení pro výše uvedenou akci,
za předpokladu splněni výše uvedených podmínek našeho vyjádřeni.

Příloha: Situace zájmového území, kde bylo lokalizováno zařízení provozované společnosti Severočeské
vodovody a kanalizace, a.s.
Situace stavby z předložené dokumentace.



'~"""--- -~,~_ i

_

'\, '\\, \\ l J! \\

"""""~~_,,_ //___ """'""""———__,,_ _,_

_

'\, "' \ Ĺ

A ""%Ť
\, ^ l, """ ť '\ "O:"T\

rj

l
i|/ j ':L"1í" G ,,;, J

l' j l \ " l l , r
1//° i l l " i i l

I: I l SŠ-/n ,~ \ —7 l

l
I ! f} I r". !. ,A "' '

d
i l Lj ?"? }

"l .,l ,l Ĺ, l J;
..""'

l

i ť15?R

.""' lJJ

"

zY7c. 2-

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. A legenda
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice """"'°" ""'

VDDäVOP wm's

STOKA )EPNOTNA
--ď"Or|entačni situace je platná pouze O166101%«UTPCUUGa "°'^'"'""'

jako příloha k poskytnuti informace č. SFCKA dešíova

l
V Dne: 31.10.2016

1:1000 '""'"""'""'

©2016 SCVK, a.s. l b' \ l

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. A legenda
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice """"'°" ""'

VDDäVOP wm's

STOKA )EPNOTNA

Orientační situace je platná pouze O166101%«UTPCUUGa ::::,n^šK,NÁ " "
jako příloha k poskytnuti informace č. SFCKA dešíova
V Dne: 31.10.2016

, 1:1000 '""'"""'""'



,l) Y/ ) !' "" '""}\ __ I 'i ""'
." \ \ \, \ l ·.

\

\\ "Y",, \\ \ l .

~
b , " ,\ \ . í "7 " , ~"=" "j>; ~\ \

K 0\, \"'5 ' " ' '\ l "' ,L
\ \ \ ""\ \. '.

- \ \ "\

" '\Č\ '"\\ 4" '.'. 'Ĺ \ ,,0 I

\ ",\\ ' \ i, "l '.,\
"\ "Q ď ' \ l
't\, ,, A \ ' l " '

\ 'J '\ -" "\ '"° ' "°"\ ' '""
l P \ C

'"' l l \ " X ,

, ' · r'\\ i,,, \" ,_, ;: " '\ - "\, h" " "
- Ĺ \ '. í" " " i l " ..lČC \ ...

\ ~ í

\ \ l i

· )" \' " " ~j7" :"' , "', \

l "'\j\ \, \4 ',, \!,
\\ " '\ \ .-","' " 1( 'ů"\ ' ' " \. \I '"\ " \ ' \'í\ \\ \, ', ""%l

\ t R 'í ..' \ l Č, L l ', ,' - '\ ,.l ', 'e,!, '"'. '·,\ - -
\\' " \',,;"i \\, \č(ŕ "\ \:\ \:j"—' "^"""""~ —_~ ..

í 'l, \

"=Č l ' \' \\ ·.
\' \,, -"""' \\. "Y

. .- \.,, \\. \ň lA . " " " l ' ~""T" = '

. \ \\ \, \' \ t —\"\ '.. """-:', Ij l' L-J ",

\ ' \ \ \" ' ' r" ~ ' ~b u \ p 'q j

h

\ \

\ \, C

\

" ' \ ' ' ' \ 1\\ :, \ '\ \ \ \ĹJ ' ·, '\ \ "" "
"'L \

' \ \ \ \

W

\ l;

\

t;, 4\

\ \

\ "')

""

\:í

" " '"'""

' \",
"~" l . "\, ":/:\ \ "Q,,, . ,, , i · \\,

l ·' " ' \ Ĺ . ,,\ ,· l , \ " "- \ ' "" \ I
\ ť \ V, · 'Ĺ

Lab" l Stí á " \ l, C\

,, ,,, \,',C ·
\ ^ Ň · ' \

\ \ji '"\ l \, ,"' '!
\ \, \, 'C>

\\ - .'"" \ '" '

' " i l l \ \1

\ \ l \, , E}

, " \i Ĺ;, ( "'\\ '\, \4 \\:'\ \ :1 ij
. Ý, " ' ' ' '·^ " ^ "lČ

\ P

d C t l "F

, " \\ '\
"7\ \ ·3: , , \ '

· ^ \ '" F}\ '\\ \ "- \. \ \ , "' A" b Ĺ l \,\ · ' :, S·) ' ¢\' '\ ' ' "\. " . '·:u., \ \, " ', i.,!,

- 'yl!'/ '"\ "í ""\,. '\'\ 'j '"í" í\ \ i ' f\ " u\'. \ · : ' " " " " \ "". ' '"' °F t

t' ' ' \ \ ,, " \ "m i \ I Ĺ

:ť .." \;\ \,\ \,<:>" I" C; Á i\
j i 4\ · ,, ft0

J' " ·'í ,!' "J, '""\.., '"'"., '"., """:'E.. "'·... '"\. """";,

. _ · ij' \\ ". ' · \:',", '", '", """: '"^" "-,\ p" .. ý 'í{W y \ \6 X,

" " 1/ \" " , ' " '\·:'. ' "'. '\ :\ ·: " ' "q;':'-,.
" ":\ \. '\. ", '"·". ·"'"""" %6""'K , \ ,(\ \

" \.\ \ ·, "'Ť '", \ 'jr, "'\ \ " ";: \ \ '\ '\ \ \ \
Ĺ "b

" ' \ "'. ' " ""\ · ' \ ", ,, , , ,
q ··/?' \ \ \6 · ' \ '"í

'C \ "0
ú \ í ?

\ ,'Ĺ

,, . , , · Q,,.',, , , , \C ",\ii \. ' '\ "Č ·
l f

\ \ < "\.." ip Ĺ
,"" ' " " ¶6 l ·. "

4, ¶ b
' ' " ' ' 'b \ ·, .. ">P

° ' "?. '\ ',, \ í

, ,P

" l if ' ' \ \ ' '

K j
?,' ' " 'lX

"' ' \ :· J-l

í \\ .. : "'¶,4 1 "Ĺ
.

ď Ĺ \
\ ,. , .

" " '"':- '· ' \1"-. "i "\ \," 'Ĺ :. ft ""\ \, I;
""" ' ""b \ \%

" ' '\ '\ 'í;, 'l .-Y'L, '\ \ ':

PS \ \ _ . ..W~"
L %\

0 bj Č Ĺ \\ "\ ', i

d h U \¶"" '" \ ť
\, \ q ^

\ ·, \ '". " \ "y \

" ,,r"" \ "% " " "" '\ :,í'n', \ X \

:.-\.
\i. " "t .·" 'U.

Q., l ".-" ", ·,. ' . . \ 3 ' l'©'\" q \ b

0

\ \ " \,Ĺ\ , . ""\>. ,. " '". b

r \\',,., "\ "" "" ., 'ľ -.a.,
.l \ .-·" '".í ". """ .. "'·-. "·:;""". ""D:,""\, l \\, \> /1 '<- 'r

'J , .,." " \ .? '? " ·:",
¶6 I

rJ r · , , , L\ \.., l %', "3@
" ' ' \ b. ' .. . l 7 g "-

~, d-

'" ""' ~_ "m— -_ ... .J MÍ l ."0

"X "" · "" l. l ~ 6 l" """ "r

" I Ť\, ""'"b. :S
- ' \'\ Ni".

' >7 r"-- .- -" - -. _ -m""
\

"\ " \
l r""1 l ,,

b

"' ¢:· l ' " \" " " Gj :í- " ĺ,-le; 'N. \\

Š'."ivikowce ". "':"1, ""'""., <. "==="Gj ,j

" '"\ Ir "" "-4 \ ",e

: ,:)./'l
" \;,, :------ " l- 'Cx\\ Ý\j :' "" "" " " "

\ "CjY

Is,.

,&-l l

.,:.-·ľ,. y ·, Í r . . . ., , ., "0 r . e

F

'n· '[\ '"', Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. Á legenda '\ "?\ ' " . Přítkovská 1689, 415 50 Teplice " ~
\'\ " : , ¶NXX7VÚC e

'. , . , , , . · Na\ 'či ·, Onentacni situace je platná pouze
" ·'. . .. . 0166101 ~PCUUGa """""^" l\j, 'j. jako príloha k poskytnuti \nforma(*. ' ·V>-·X"C á '

\,, %

,

. ': ':'. Dne: 31.10.2016 1.5000 "'-""""""' "\' l©2010 SCVK,} S. '", ': P , l

\\ U, ', ., ,

' J/J ' ·' :V



r "<

LJ Á C) LU LL.

6" í;"'"" ":K
. " "'á " " , ;,ý "" \"%, "J:J) :" j)-. Á ý m l í ' i

L É t
) ) ' ' ' ' =

)))))))')|))').))")'")'-,,í) ), ) ) Í,) ), j l )
'" "l 'i,, 'l ' ' 'i l \ \, ,,ĚĽ° ! í i í

-' " '\ '\ i J "l ", \ . 1:,,/ ')""'"č,'Ll "\ú;" |\'\' 1| ', !,1'| i ' 'l , ii_ " · "" \ ' \
i I , ', l" \Á') "\,,,' ),, '"l,,,, , '"\,,,,, )y" 1---")\ __~_Új<·--__/ ' "

I

" ", ' \\'\ :', \ <T"
, , >4, ,

\ \"\i \ )1/ '

e V í \ , \ ,,ľ i j\\ 1\: b.

J ' " ~~ \1 l \ J \ : , l i 4\ \\ \

- _ ,% měj---,"" :,!1 ),))"" "",,,, 'i) ,,,l

: 'I,'..,,,...,..'I)), ",,,),))))'"))),)'"""\,, ""\, "")))))')'),'""'^'"°""))j,"")t, j'
,.t( ) ":i', l !, a"' , ""e,

wS" "':'"""'J'"-' ji" ,! ' ' " "§"·----"""
, ))/))))-)))-F,.,))")))<l))))" )):)':,,,)"))r)',:)))

' ">==,,==, ml ) '1·)', . ,) l', ,, lj \í' l l \0' ' *Ů

ii ' .,, ,l ! ji , J Ň' ' r"/ l \Ĺz'-g:?,, 1,1 ' l i l' Ĺ! i'" ' 1,|" i' :,, "" .\ '\

" .).).')-:-)-'),/"-'))",')))'!))));))-)),)))'""", ""J- ",: I ¥ : " "" L ,'"\, """ "" ý' " %" ji ' " j)'i ===,£===j .eb "

,.-' J;;: """"7 "3.
, 0, : ·"::,l .,r

\ ^~- "l

, \
' ; t , - jp - 'Aj 'tJ" i , ,: % l '

"í Ĺ::· .: ',l ...:,:, S'
r' " ' : \'.-;,.C. ,- - ·. ,.

'\
·CC aj LJ CJ LIJ LL.

ý m í '

É t

i g ä
m"
~

E
an

-»
O

E
ä E

'; .S
D O

C:
"<

Cl 'ä
Í) ) Í.) Í) ) )

l

l
l

6] Á



\,, ' Q. ;7n :

\ "

IR." \,

'/G \ ·,
,\, \

\'":J,,, '"\\ '" '" "

', '\, '"\,, \ ,:,

"'\, "\ \,
"\, \, "'\

\
\

\, "\\ \
\, \ "\

..

'\ ", 'Ľ
"'"\ '\, \

\\ ,

' \

\\

\

\

\ \
r Arr d

r
\

\
,

\,.

\.

\ r r
'\

¶Ĺ L

\

1\

' 'ď

\

'\
\

f l -b · ' \

L": : " .\
l \ ,

\
ŕ

'. .r'" \ r'""
L,

\\ \\, '\, l \,

\

.'""\

\ l" \ ,r'"'" '\
,r""\,,, .l /\ ,r" " , ..·' '\.

\.r'" ' \ pr
jťP , \1

,\

\.·""" '\\\ "\,Í í>"""

'\\

\ \, \, \ ,.7,,

\ "\, '\, \

\\,\,
\\\\\",,\\

LZ?C

\\

\ ' \
'b
'"", '""\, "\ \

\
, \ \
'\ \ '\

\, '\ \\ \\ ~~'"

\ \,

\\

\\

\\\

.,

\ I

\
Ý
'\.

\
b
"\
'"\ l

\ 11
\, IRU

\
\. \

'\ \,
'\.

'\
\,

\

\'\ , ,..'µ ! ,

\,
\'

,,

/""'"b..,,.,,

^

'-. l "\ Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. Á legenda
.,"'"::.",:,, >, Přitkovska 1689, 415 50 Teplice "'"' ""'VODOVOD svmvb

Stoka KQYQTNÁ

'" , \ "ú,, i Orient;čni situace je platná pouze . 0166101 %hat]FpcUL/Ga "°"""'°"
""Č., '··.,".,. l jako prdoha k poskytnuti informac,e c.

\ >,, xq; l" Dne: 31.10.2016 1:1440 """"""'""'

©2016 SCVK, as. """.:"-\ l' Q- Y y' l \ Á"; f'j
í mrr I



,

nju r " '; ·'> " \', i'! .,:·"""'"' = :: . 't a.
" " í:' %" lP 0 ·"

tb' . :" "" ,m"" n " l, ·'" ·'
··" ':,·"< \é' \\ \\, Ĺ b, ,,; l ":,. '% ^

,." :h ":~,~,bj \': ,b ·\ "" u·" y ' ,"J ~ \1 ;j J"'.pj "\1

· \ k V ,, .,. ,
ď

··'""'" \j, ' \ ~ '·L. " ,- ...... :-- .
""" \ ' \ ) j , -. " : 4' , ;y :'::",J;' q % ':· .I'> ŕ "q

rľ \ N
<' ' '·.. .·" \1 \ l , \\

p . 0
. ; .

p e

L \,,j'í ". í \í. ; l i : C" ". ··" '" ' '. j; . "'""""""'"' '
P r P ' ¶ Ĺ: V"

Ý' \"" ' · " ' · ; 'Ĺ · '
. . . . . . .. .
0I Q C e\ \

0 :: b 0 V

0 ' · b \,V i - i, ,: . jí '. . ',i
' L ' 'Ĺ l , ; . ". : í \ l I ;p Ô '

b ;
.P " , DIut 0 : 0 r "" " " h 0 oj

Š 4 · . ·.· ' L - '·. N " · ',0
A ·q q , , ,0 % · u C

; q Gt ; 'K. : l l 'Ú;,

i ',·. Lr ...Z: ' ' " I " :· \ b" b

, "f :

... aS : 0 . ,P dv

' " ;r " ' ' '" " . ' ¶: Q ' · q ' . ·É ! ',','., k . ' ' ·'". t , · !t
" " IV :{OÉ i "l.' ; . : ' l' ,-' ', ' ':,

0 ·l 1.\ \ ·¢ :" : ' ,· , . ,
i} í i l ' " ,ŕ , ,b \ 'i , ; i';j : ä "r · ' ' í: ,ľ i 'áf: : 'C l \

'; l tí ":: í t , ' 'i t' ' ! 'ŕ \í .
.C

4 " \ , Y
S j K gV^ ' %· : r" e \0"ii Ĺ ';\ °j,ý" '·.', """='"""""" ""j,
!; : i . :' %'-

:1 ·'"°'· " ' : ..jí E í' i ĺ ""Z" ,
á l %" . b, b : T j

P : "%.M,
L ~"Ĺ " '.\ ';" · ' r , 0

C ď
f : Ĺ P : 0.

f ~ŕ

~ ~ . ; t r C ä; ,, " ""' 'k3" l $ . ,
¶: ! ) '"""P : " .: ,,

. b- ' C S C "0." ,l t 'q : 0 l ' \ ; '%
l Ĺ ° - S Ĺ ,l

' l ' : 0 L0 ' 'b

cl :f· ; ; l" :
t . , , ľ

1\, Š "
' i; ' ' // : "\b

: ·C·' i ' - · '" ' ' : l! l0 O 0i Č';. , ' · i' Ĺ ; : u ,
Q 0

i ,n " ŕ i t; t \0 ' j .\ .0 .g · ob ·
0 0i

,
' '7" ·7" : :' ; t~ e

; 'I < " Ĺ : ' i\
:: " t; 0 ·· < ; , .

e ' Q' P C P 0 ,
C
' ' " r C · P0 q
0 0 t

:· ' '0 C ; ii l :
.· ' . :O i

0

" : Š ii? t it. i '.: % ·'

" : í! f ti q !. ! J ..' ',; ,, : si? ; '; "
" : i n I '-.: Č .,mo; : %; n e ..; j ' ; i"!3 IJ :: : ¶ t', . ,.,;7'i q ; .h ¶6.

. " , \3 Ó
Ĺ A ' ť: X

· -" : ' %'aj'í b
b;

. 1 \ , l0 j

"" "" i i i\i :. "' j, 1'% " , "" ,
% ; · ' 'f \ · ' """y. "

, % : 'í '46 ""
: ', \ 'kS, í : "m
q . ; l: A ; 0

·:, . }' "L
ľi '. í G,', '\ ~-

í " .b , %) . , ..
b 4 b q, 0 't; 0 ; ,

'i l q. ' t

~i '¢·0 , 'i : """ "'"· "' -- -. ." b

l ' " "b :
l ¶\'

\¶ b S .
t. b V

: t '. ' ť , ~' " · ' l mt ; T '
\ " " :'" °; ' l ° ~' ">~, ' " " "

Ľ ·" · Ĺ,' 0 p' " Q 'b .
'% Ĺ'4 ľ l

' " "' ' " t : i: ~1 r·-;±.-.-., " . "·'" i \ J

0
b ŕ \

',. \ ' ",.:ř. "·, "~ ' ' i.~ !''.' 'í b ' ' ' , r ": ~~ " . ~7Ž"—? M
pb'\ "\ \ ¢\3 \ · ' ..': : i"" """: l i, l

J' l :
ŕ \

é; °"0 g r"' fi$ k Ý\ ď' "b : ' $S P'
N

,
\ , \ Ú \ "" 'Ĺ l · ' . . "

°, " \ Z "" " · · I, ,\ , h
p q ' l

"t \ ".": r'" íl ji :" "" j; l'í 'í Ĺ 4'j\, \ It , If ; !1 l
. ' Q CB %\ , í i Ar" r , ¢0 '

4 r. b ,p j l
0·

I, : %
.

// ' 'CV: Ĺ "·^~ : · ' '
0 pl, ', f Ĺ \' : j ' ·Z i : \, \ : " ?, , . · :

' \ w%' " {b S C "q l Ô -

, <

\, ¶Ĺ k

; : ; \ . r

L p

"\ 'q, 'b

, Ĺ

b" P 0
q

".", '": a; L ; : j;
:", Ĺ ,.'b · ··.,t :\ . ' '. :, ":' " I.

0 r
,, "q. ,. ' .. , . ,j.j:'j . ., ., , , ,,.,:& \

.
u Ý; ' " , ,^4^ ~ ' ÍL

t r" \ :,.. ,",. ., ,, ,: , , ,'¶ 0

" 'i 'S Pp': , , d J

":\ \ ", \ '": :"'2 ,6'"",·:.'i i i ,.·;:"\ · ' " P · . · · .

0 0 ·

. , , , S E'. , · " '. "" :,. ,X: l' :r
í" "K ^' r ·

0 4 Q

C

"" "'"" " \ :

¶ 0 P"' " - - ''"""" : ' í, , \ : '" "' i® ··---- ' . , ,ľ ,.,^<, ,, , :.
· · P

. ' · % · r e" P .PP " 0"q '· "; 'ÍL.'. , "'. 'ä;'.., l jy.,. , ', y LI""'
' ' " : W" ' . , ,tb , ,' ' " ' i '. 'i \ ., , , , ' -- :iR :""""" l - ' .P

p k

^ · r ·
' ' ' ' 0 l

.....-·'""' · " '· " ej , ., , '·, : ' . "~ ,, l "- ' V

'.', ', "', "i. "i', ', ·, ',i. . '. ':-C,-..\=,' "'·:'"""·% ',::" l
V'

l 0
'· ' . 1' Š' '< 5 ; ", ,

C % · '

· f , "-,Z : :Q!'".,:.. ·. 't í, ",';ŕj ! "'"" ?, ", . :"'"^'78 \::':S.:' ,' ! ,.·::·"""-'""'"' "' '
0

7j
0

: C. .·" 'P ", k í· Z: T, l i:":'- ·'"'" t ! L.V l ; , , ~ 0 . "' ' ' ;
% b P , a ď :

ť 0 : ' : l " : 0 " ,
; p 0 : , 0 P

' \ :',K l · :: ' ,· " . - '" 'i · : l : : 0 : . e r :'"· , : '.'Ž ! ·' · ' " "" "'=0; C"f l
b t P 0

T l' S ""'' '· '\ ·" '.;' í ii l ' : C>j % ,a .:, .,' .,. .,%'"'""' " 'l
' ^"'1 t 0

0 " "

" ' "', l Z'. Ĺ ; ; .;' '" : '">/. l ,;;3"' '0 l l ..\ ;' ··. · - " Hr' ",. , ,
' ¶' ;: ; l l . " ,''!\j Ô T : . ·, p. ,

;'". '. ', :.": ". K>c ô '""" ""l ""--' ,.-' ;"' ·
\ 1¶ ' . l , '

0

. ' '". ' vu Ľ i írI , , " " . Fi '. ', ' i,?. ,. ·. '" .. "l Severoceske vodovody a kanalizace, as. A legenda :\ "'q ' ¶

,'· ' "- 'í ' ," . ':, .'·. Přitkovská 1689, 415 50 Teplice "" '"
.'b,, , I '7>'ý ' YXK7VŮD

. . . .'" ' ' "' '· 'L L t
á ,.<:' ". , '". Orientační situace je platná pouze 0166101 q?oupculjGa '""'"""""

"t;j"·.., ·,', ',, "., "' ^ '. ,.·'" ":. :, :.. "' ';y, . .- jako příloha k poskytnuti informac0
"%, "' , j .:, Dne: 31.10.2016 1:5000 """"'"""C

b 0
%6 0 f

% b '. " t " ,. · ' , ," b b , 6qÔ

€2016 scvk, as. " ·: . , " ,, ;¢!',.^i ';'" ", : .f·';· ,.: : ':" ·. ľ '"-r- - ?Z. ~. F"7¢' j; '1·:-;' ;:",' :



r

T , , ,l m ej b ,j m >
... . . .. ; l'" 0 " ' ·' , , . . " · 'a : r· ". · " ""'.\C' ,;,y::" ':3 ;Ĺ" "J , :-\ ,t: U ;,µ~ " /1 " " " J } i

, -,. ;'" q F, 7¢ r" ' ' , ' '. t

" &1. +'°'í·:-" 2L,% == ,', , , ,L 'J J "L Ats. ":\?,:":; ""'" l' '""'": "'%-:" " . 1/ \ 'Cl
l F""

6 n Ip :>

\

Q, e, \ 7/

:.<" · " '.:" :., ";
_,l ., j .- "" " \ " : ,ý':·ťr" l

P

P .
" . f."Ĺ I \ l Iq :'

0"%9l \ ,. ^ '=='= ""^ "" -.-3| "-: "l

'%r~ 'j:, -'i ' ;,j'

W "",,)"):'"))",)'?):'))')),"::Í,i"))'j'"")))(")j^'""""')°'") i -

,.' í ,,},.'/ ' ',)','! l" ;j'Ô" ·" -?9J' 'i ý' : .l
q l l' "l' l; ,' , , ¶ , ,y I:, Ĺ' l t J· b

'l i' ,' , ,, ,. l' . ' l Dq,j,. ,l

-_ ,"! 1'| · '0' "' " C./ 1É " : jl "" '(J!,'"" ,,; i) r \, Ĺ I '!j

" l °, \ j 1,/ '\ 1·" : ."""J""' ,l' '.'i "
i . \ l,' =':, """"g"" "' 1')1

}\ "' "ú ,,i"' ,'1~- j)=))'
U'l l \ ; 1| l ,." !/' · " ! ň ej Uři

\ j' ' Á, i ji , ,r9 'l '

, l"' ' k ,r_ lP

, , |'S¶ l' ° j l ť" //
'l

\ ,.\ ,Í,,_91 l) Ĺ ,: = , É 2?<. ,i/

g "' J: ,j' l, ! : 1| S' '"--m "',Ĺ " A" <ů ;' ij l /'éŠ . :. "'" \ "' "
i , í\ \ l ČAj "" "" t ·',",' I"""i lj á" , ' ' , ,á.

,, ,jy 1/,' , i I OJ l r'l !!! ' ' "' F ' ' " C ,.

' l lij ' ' \ l .l y ¶6P ' i 'J

°í ·" 'l' " '\° // ' "'.'1 , . ,ŕ' l :°" jI "
" i jí Jg = " "" ,l . ' .' ·a

"' |\Í \ " ' " " '" ,'3' ' Ĺ f , rj .:.' ".4 ' , .· ,. ~1

"" .,, :;gi,', ':, )1" "l,, E ĹŤ ""g,.
\)Ĺ\ )""' " ') " ' " '\' .. , " .í' , ,' ,' ' l

CYä, i I; í l ";', , ,L" , l · ,· -

j,, ,l" 'i,,, 'í , ), " "),
) """)'"'", )))')")'")')""," )'""°))'))"'))')))))))))')))))'))

i M ""':,?- " .:'i":.-".
m X: , \ :"""""m ..~=" n'M' '=::. ,.--'"" , , r Ť '° \

l É ý :
Ž " č P ,.l ,·'""' o"řr

É " \ ,7'" ;'"° "Ž;,, "% %r '\ .'B;
E;? " m j m m J> J

é i
! i ii
É í 'j ii '

Ž13 g
C:.

entiC
·Ž"

-

l ! ! ! ,A
" , l É i Š

'm" í' _.



S m lo u V a Č. 1064-2017-508202

o udělení souhlasu k provedení stavby:

Rekonstrukce polní cesty HPC3 v k.ú. Arnoltice

uzavřená ve smyslu § 110 odst. 2 písm. a) zákona 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů,

mezi smluvními stranami

l. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Děčín

IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774
Adresa: 28. října 979/19, Děčín I, 405 01
Zastoupený: vedoucím Pobočky DěČín

a

2. Obec:
IČO:
adresa:
zastoupená:

Obec Arnoltice
00261173
Arnoltice 34, 407 14 Arnoltice
starostou obce

Cli

l. Předmětem této smlouvy je udělení souhlasu obce, jako vlastníka pozemku
s provedením a umístěním stavby, v rámci níž vybuduje SPÚ rekonstrukci polní cesty
HPC3 v k.ú. Arnoltice dle projektové dokumentace zpracované firinou Gepard, s.r.o..

2. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Děčín
provedl v obci, katastrálním území Arnoltice pozemkové úpravy. V souladu se
schváleným návrhem pozemkových úprav vybuduje polní cestu HPC3.

3. Umístěním stavby bude dotčen pozemek č. 1285, 1144/5, 1422 ve vlastnictví obce
vedené na listu vlastnictví 10001 v k.ú. Arnoltice.

ČI. II

1. Obec, jako vlastník pozemků č. 1285, 1144/5, 1422 v k.ú. Arnoltice a s o u h l a s í s
provedením a umístěním stavby polní cesty HPC3 v k.ú. Arnoltice, na pozemcích

uvedených v ČI. I. této smlouvy dle projektové dokumentace.
2. Obec rovněž souhlasí s tím, že SPÚ (jako stavebník) nebo jím pověřené osoby mohou

vstupovat a vjíždět na dotčené pozemky, a to pouze v nezbytné míře související
s prováděním a umíst'ováním stavby.

l



ČI. III

Po vybudování předmětné stavby a ukončení kolaudačního řízení bude v souladu s ust. § 12
odst. 4 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, ve znění
pozdějších předpisů, stavba předána obci Arnoltice, která je dle výše cit. zákonného
ustanovení jejím vlastníkem.

ČI. IV

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z toho každá strana obdrží po
dvou vyhotoveních, z nichž každý stejnopis má povahu originálu.

2. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné
vůle, že si její obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

V Děčíně dne 15.8.2017

2


